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B eecomisa 3417

................................................

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador ; Emissdo Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 0110812021 RS 1.095,00
Agéncia/ Cod[i)%o do Beneficidrio Nosso Numero Vencimento N do Documento

76/83602-2 108/00109806-7 05/05/2021 109808

Autenticacdo Mecanica

..............................................................................

.......................................................

! Barco Rt 5.4, |341_7'|

34191.09008 10980.670078 68360.220005 4 86110000109500

Local do Pagamento . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/05/2021
Beneficiario Agéncia/ Codigo do Bereficiario
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 - ' 0076/83602-2
Daia do Doc No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/05/2021 108806 RC N  |Prmocessamento 109/00109806-7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documerito
109 - R$ 1.095,00

InstrugSes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,16 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 76,85 {+) Mora/ Muita

N° da Solicitagao: 113554 -| (=) Valor Cobrado

M° do Pedido: 114387

Pagador SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP
i
I[ |

Il

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAQO

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

“I | I Auténticagio Mecinica - Ficha de Compensagio

-
2
L
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— CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 32215777
\ SITE: Www.sossorocaba.org.b

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utiidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
: Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo

q.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

/

MES/ANO UTILIZACAO
MAIO- 2021

. RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funciondrios' abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de

Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfio eletrdnico de vale alimentacio

(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
€ cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagio
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que é

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢éo serd cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

- I ¥ A . c ! w13
Ol | ADRIANA CAROLINE DA SILVA ek s . oo (_},ﬁd.} ™
02 | ELIANE GRACIELE MUZEL S )
03 | EMERSON LEITE DO CANTO & s A
04 | JORGE CESAR SALVADOR 1 e Cnans Oyalodane
05 | MARIA DA CONCEIGCAO S. MOURA YA e (A A __
06 | MEIRE HELEN CAMPESTRINI " huwe L ol apon e
07 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS _ P Y ﬁ t Tha
08 | SANDRA VALERIA MORAES LEME fag B IAESY wricaes e

Sorocaba, 03 de maio de 2021.



ik
&

25/05/2021 = BANCO DO BRASIL =~ 12:12:00
419103191 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-5

ITAU UNIBANCO S.A.

34181050081082067007868360220005486110000105500
BENSFICIARIO:

CEEDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CEEDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CEPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL: :
CREDIALIMENTACAO COM SEBV LTDA
WPJ: 04.578,848/0001-53

R ;

ICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
TL.B64,805/0001-21

KX. DOCUMENIO ) ’ 50.501
CATA DE VENCIMENTO 05/05/2021
ZATA DO PACAMENTO 05/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 1.085,00
VALCR CCBRADO y 1.085,00
NR.AUTENTICACAD " 8.65E.AED.1E3.116.56%

Central de Atendimento EB

4004 Q0031 Capitais e regioes metrcpolitanas
C830 723 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q820 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

Quvideria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucioradas nos canais
nabituais agemrcia, SAC e demais canais de
atendimento,

‘tendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
G840 725 COB8

Informacoss, reclamacoes,cancelamente de cartao,
Gutroes produtos e servicoes de Ouvidoria.
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01008 SERVICO DE OBRAS.SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTN.DE SALARIO

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
Adto. Salarial referente data: 20/05/2021

CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000093 ADRIANA CAROLINE DA SiLVA Admissdo: 08/04/2018
éBO: 4110-05 Fungio: ESCRITURARIO(A) / CPF: 393.330.778-39 PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 88125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES /’ REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 818,03
/

2“ f’ ! S
| /f 30 COM RECURSGS NUNICIPAIS SECID
!U*’g: TERUO DE COLABORACAD N* 32 96212017 |
ANGERLEI DA SILVA e —
JHENTE ADMINISTRATIVO
4 | B FINANCEIRO
’Vgepésm em conta ? [ Totai 818,03 0.00
anco;
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDo RS 818,03
Salério base ' Ease INSS Base FGTS Valor FGTS Base |IRRF
2.045,07 0.00 0,00 0,00 1.962 87
R

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. {

&7 il P 4 4 :’} . . /{;
XX 1LY )0y j\ssinatura do Colaborador: fl (‘);\‘;{;\ ‘ane Can o Ve N i S o -
HUB CONTABIL ~ e SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008. SE&WCO bE OBRAS s0OciAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052- 370 SOROCABA/SP
C?\.PJ 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/05/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissdo: 01/10/2020
CBO: $153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SéCIAL CPF:342.007.808-41 PIS: 201.214686.86.2 CTPS: 04647 Sére: 319
CODIGDS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento sslarial com IR 818,03
- : H" Eﬂiﬂ B4 SILVA PAGO COM RECURBOS MUNICIPAIS | SECID
GERENTE ADMINISTRATIVC TERMO DE COLARGRACA he w20y
: 1‘3 FIMANCEIRGQ - k‘ ;
win
Depéslio em conta LTotaIs 818,03 0,00
Agénma- Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 818,03
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.820,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba. ' 3/
A f{}ﬁ( U i Rssinatura do Colaborador: ﬁ};j{t}
T,

HUB CONTABIL SCl Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVIOO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMERNTC £ SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 Cep 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/05/2021
Cédigo Neme do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000119 EmERSON LEITE DO CANTO Admissdo: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A)/QJCIAL CPF: 144.889.808-61 P1S: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRICAES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03
91555 | IR adiantamento 7,50% 25,18
. =
RSNG00
- ; RECURSOS mfamaﬂ .
ERLE] BA SILVA A COLABORIGION 35
NTE ADMINISTRATIVO . g
E FIMANMCEIRD -
~ Depésito em conta L Totai 818,03 2518
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 792,85
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base [RRF
2.045,07 0,00 0,00~ P 0,00 2.239,79
Declaro ter recgbido o valor liquido deste recibo. " i /‘) i
74 = o A ®
21 1)) 58 f Asainetura do Cotaboradon Z i SR
HUB CONTABIL .

-

SCI Ambisnte Conlabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP
CNPJ: 71 .864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data: 20/05/2024
Céddigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
000149 JoAO CARLOS CAMPANINI MARTINI Admiss3o: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA CPF: 332414 908-38 PIS: 128.68025.28.2 CTPS: 3324149 Série: 0839
CcoDIGOS DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR }/ 748,60
/
j
0 1
! ' IPAIS | SECID
£ if(’_ mcﬂu%ﬁmm? :
VANBERLE{ DA SILVA TERNODE
NEERENTE ADMINISTRATIVO 5 :
\ t E FINAMCEIR —
\J
Depdésito em conta Totai 748,60 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 748,60
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 0,00 0,00 0,00 1.871,49
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo.
: SCI Ambiente Contabil UNICO

x> k3l 24 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/05/2021

Cddigo Nome do Colaborador
000076 JORGE CESAR SALVADOR

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 075.766.648-51

PIS: 121.19243.91.5

Admissio: 05/03/2018
CTPS: 34109 Série: 214

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADCOR(A) SOCIAL/I
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03
91555 | IR adiantamento 7,50% 12,48

¥

/

;f

; < ‘ff -

| ﬁ;

A1 F MUNIGIRAIS | SECIR

S / %’Wm w0t “
o VANSERLEI PASILVA -
GEBENTE ADNINISTRATIVO !
6 \f AMANCEIRD
i
pésito em conta LTota' 818,03 12,48
" Banco: il
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 805,55
Salaric base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 2.070,44

7

Declaro ter recebido o valor liquido deste recitio,
3 o T LA
L/ 0 Pt P‘Qj Assinatura do Colaborador; (\&a\f@"\v\_’, Q W s

SCI Ambiente Cont&bil UNICO

HUB CONTABIL

_,)‘J
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIlAlS

CNPJ: 71.854 805/0001-21 £

Adto. Salarial referente data: 20/05/12021

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP

Cédigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOuU

CBO: 1311-15  Fungiio: COORDENA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

OR(A) PROJETQ ABOCPF: 002.075.838-78 PIS: 122.11167.37.5

Admissdo: 02/01/2018

CTPS: 85828 Série: 0058
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR : 1.685,22 :
91555 | IR adiantamento 15,00% 193,42
WINBERLE] DA SILVA
BENTE ADMINISTRATIVD
. E AIHANCEIRO
“Depésito em conta | Totaig 1.685,22 193,42
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.491,80
Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.213,08 0,00 0,00 0,00 3.654,83
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

= .
213 157202 Assinatura do Golaborador: M\\/I/M‘{F—Y\/LW\ e
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAlS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAF RANCELINO ROMAO, 100 Ccep 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 864 805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/06/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissio: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungio: AUXILIAR ADMIN}STRAT!VO | CPF: 477.073.468-90 PIS: 268.62084 33.9 CTPS: 78036 Sérje: 421
CODIGOS DESCRICOES 4 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR i 501,08
n;gg BA SHiv4 PAGO COM RECURSOS Ml 1;*: s:s&m;:!
- &ma ADMINISTRATIVO TERMO OF COLABORAGAD [t 36 9621201
‘Fﬁﬁﬁﬂ CEIRO RS §
s\ i
\J
. Depdsito em conta Totais| 501,08 000 ~
Banco: L L
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 501,08
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,89 0,00 0,00 0,00 841,15
Dec,aam ter recebido o valor liquido deste reubo 5 oy
BT, QN de T
,{;- r “‘f /% Assinatura do Colaborador: ‘\Q'\ o N ons Ml oY Vil

HUB CONTA EliL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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HUB CONTARIL

01008 STRVICU DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/05/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME ' Admissdo: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Funcao: ORIENTADOR(A) SOCI CPF:110.228.988-03  PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES 4 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 7 818,03
¥
3
/]
¥
.
T . : aerSE@
VANGERERY B SiLve w32
GERENTE ININISTRATIVG ;
EINANCEIRD B s
Depésito em conta 818,03 0,00
Banco: A
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 818,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.420,19
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, c\] \i \ \ j{;
20 Do socoesr SISy Nons ACCH _J 20wN\0
CHCrssinatura o Colaborado N\ Ngde' (N@Acets X 300

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/05/2021
Cédigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
000075 LUGCIANO BEZERRA DA SILVA Admissdo: 05/03/2018
CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA / CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80418 Série: 175
CODIGOS | DESCRICGES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 748,60
1 :
; f
[ 3
i f
[ g
Pl
i if ¢ 'L
W
VANBERLET BA SILVA PAGG CON RECURSOS MUNICIPAI aec_—mi
4 GERENTE ADMINISTRATIVO TERMO DE COLABORAGAO N*35 04272017 |
\ E FINANCEIRD' - . .
o
X va
\ 1
Depésifo em conta L Totais 748,60 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 748,60
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 0,00 0,00 1.018.86
Declaro ter racebida o valor liquido deste recxbah
“_“_'W / S ué .j.-!_.ﬂ’" [T,
SCI Ambiente Contabil UNICO

7 35’ u? "« Assinatura do Colabarador; —-»%

HUB CONTABIL



Banco do Brasil
g Autorizagao para Liberacao dos Créditos

A6
&

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

14/05/2021

Favorecido Inscrigdo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/05/2021 Remessa: 941 _
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-37{ 30.146-9 818,03 / /
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310~3’?‘f 39.549-8 818,03 //
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 336341 18.083-1 792,857 ¢
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3—— 39.547-1 748,60 /
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8+ 27.590-5 805,55 »//
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3- 17.233-2 1.491,80 / 2
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8— 46.098-2 501,08 /
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 "“,i'_" 47.784-2 818,03.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 259 .661.728-54 001 3310-3 / 35.232-2 748,60 /
Toial Parcial: R$ 7.542,57 Quantidade:
Total Geral R$ 7.542,57 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo

Pagamento de fornecedores, salarios

registro(s) e no valor total de R$ 7.542,57 em favor do(s) acima relacionada(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

e outros, transmitido eletronicamente contendo 00009

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Péagina 1 de 1



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéricia 191-0

Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2 F

&

G3311907410440711
19/05/2021 07:52:09

Dala 19/05/2021 Valor R§ 7.542,57 D

Importe referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
25.813.444, lote 00002, langado a débito em sua conta corrente, na data acima,

(Sete mil e quinhentos e quarenta e dois reais e cingiienta e sete centavos)

* Este aviso de langamento nio é valido como comprovanle da operagio e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 19/05/2021 07:52:09

Transacao efeluada com sucesso por: JASG3423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AVISO DE FERIAS
_ NOTIFICACAO
Colaborador: 119 - EMERSON LEITE DO CANTO
C.Custo.....: 7-ABORDAGEM
Fungdo... .. ORIENTADOR(A) SOCIAL
CTPS........ 31140-0127-3P Admissdo: 07/05/2020
PERIODOS
AQUISIGED........ .ol de 7 de maio de 2020 a 6 de maio de 2021
Gozo de férias.................. de01de junho de 2021 & 20 de junho de 2021 PAGO COM RECURSOS MUNIGIPAIS 35{_:}:5]
Pias de abono pecunidrio: 10,00 | TERMO DE COLABORAGAQ N 36 68212017 |
i RS =
R0OMO, cvvoecvisismisisisns 24 de junho de 2021 ; 7
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario basa Base de célculo
0 ' 2.045,07 2.045,07
30005 Férias - 20,00 1.363,38 91015 INSS férias 9,00% 162,80
30602 Férias média HE 71,40 47,60
30851 Férias média DSR HE 22,96 15,31 ’ &
30701 Férias media RV _ 81,32 54,21 v
30751 Férias media DSR RV 18,08 12,05 Fd
30993  1/3 férias : 1.492,55 497,47 /
31005 Abono pecunidrio : 10,00 681,69 4
31602 Abono pec. média HE 71,40 23,80 7
31651 Ab. pec. méd. DSR HE 22,96 7.65 , i
31701 Aborno pec. média RV 81,32 27,11 ' / /
31751 Abono pec.méd.DSR RV 18,08 6,03 / A
31993 1/3 abono pecuniario 746,28 248,74 / /ﬁ v
11

VANBERLE{ BA SIL ?’A ,:;.
Proventos: 2.985,04 GERENTE ADMINISTRATIV

2 FinancERO |

Descontos: 162,60
Liquido: 2.822 44

Pelo presente comunicamas-lhe que, de acordo com a lei , ser-ihe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicio
fica a importancia liquida de R$ 2.822 44

\;Tgniir Dols Mil Oitacentos e Vinte e Dois Reais & Quarenta e Quatro Centavos

& ser paga adiantadamente.

- A)M-""m_":f—" T i
_., a?SP.30f04 21 / -y, - g’%:-r} W

Ciente: : : _ htasdT
& ; ﬂ“;ﬂﬁz“zﬂ‘f'ﬁJ - ) ’:\ //’ #
£~ EMERSON LEITE DO CANTO " SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o pardgrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAO - Sorocaba / SP a
importéncia de R$ 2.822 44,

\;ai‘o;-n]:?}r Dois Mil Oitocentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagdo. P P >
e 7 P
SOROCABA - SP, 28/05/2021 A/f_’_'#;m EMERSON LEITE DO CANTO




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
_ Aviso prévio de férias
* {De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificacio

Periodo aquisitivo
07/05/2020 a 06/05/2021

Periodo de gozo
01/06/2021 a 20/06/2021

Dias de abono ‘

10 dias PAGO COM RECURSOS MUNICIPATS | SECTD |

TERMO D& GOLABORAGAO M 35 08212017

Retorno ao trabalho '
21/06/2021 == 3

Dados da empresa

D

Nome :11008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Inscricdo : 71.864.805/0001-21

Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 119 - EMERSON LEITE DO CANTO

Fungao : ORIENTADOR(A) SOCIAL

Admissio 107/05/2020  CTPS  :31140 Série CTPS :127-SP
Salario atual i 2.045,07 Dependente de IR : 1

Pelo presente comunicamos-ihe de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

,,_M/ 7 “t;;?\._ \i
(::." : / W Y T e '
: ..'i-‘é ) A AP .;_
s i TR ’_.,-/ o . el o -4 = ;IZ:LL e
¢ EMERSON LEITE DO CANTO SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
& #
Sorocaba - SP, 30/04/2021 Vi
)'/)/
z//{
/
:";
.’j'
; A

" VANBERLEI DA SILVA
\ | GEBENTE ADMINISTRATIVG
\ “" B FIRANCEIRO

HUE CONTARI



G3382808592705611
28/05/2021 09:04:17
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 181-0
Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 27/05/2021 Valor R$ 2 822,44 D

Importe referente a Faolha de Pagamento, documento 2,508, lote 13134, langado
a débilo em sua conta comente, na data acima.

(Dais mil e oitocentos e vinte e dois reais e quarenia e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comente.

Documento emitido por: JOAQ A GABRIEL em 28/05/2021 09:04:17

Trdnsago efetuada com Sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL. .

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ins\a .15 :r:s cie zrnpressau
f sora izt de tinta ou laser. Utilize folha A4 {210 x 287 mm) ou Carta {216 x 279 mm).
e, fure o dobre a regi3s onde se encontra o codigo de barras.
-as a6 imprimir, copie a linha digitdval abaiko e pague no Caix3 glatrdnlco ou no internet barking,

Linha digitdvel: 75621.40300 01064.397100 18676900014 1 85470000041250
Valor R§: 41250 Racibe 4o pagdar

"'SICOOB ] 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 18676.900014 1 86470000041250
» Cooperativa contratante/Codigo do
Lerai 0 pagamentn c seneficidric
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 40320 / 0643971
InNosso namemn
S.-cfoido. BEM-ESTAR SOCIAL CNPy: 34.002.229/0001-87 0?36769-0
Data do gocuments Nr. do documents Vencimento {=)Valor do documento
/ VENCIMENTO
31/05/2021 304507 ORIGINAL: 412,50
10/06/2021
{-1Desterias {-¥Outras Dedugdes/Abatimentos {+)MorafMultaures {+) Outros Acréscimos {=)alor cobrado

#Pagador: 62483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila RICB
SCROCABA SP- CEP: 18052370

- pare

Demonstrativo W JRSDQ WUNC BOPAISF SECID N RchRbOa MUN:C:F mecanica

i 47 ORACAD N® 2163712047
1?‘?&;&? xrﬁuw;wﬁ\ w38 GRRER TERMO DE _i G
; i

t. Rs.—;&:’-‘;&:‘) = ;--—w» it H RS

" Corte na finha pentihada

! v SlCOOB l 756-0 l 75691.40309 01064.397100 18676.900014 1 86470000041250

e
= 0 paga

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

ooperativa cantralate:’cddf;:s do
Ezrefoidrs. BEM-ESTAR SOCIAL cnep 34.002,229/0001-87 Beneficiario
4030 / 6843871
Data do tecumeanto . do documento Espécle DOC Aceite Data processam. Nosso ndmero
304547 g DM NAC 31/05/2021 $418676%-0
Carteira Espécio Moeda Otde. moeda Walor {=)alor do decumento
1 R$ 412,50

fnslugles leato de responsabilidade do beneficidrio. Qualguer divida sobre este bolete, contate o benefici ‘drig) {-}Descontos
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula g CCT ou Arordo Coletivo de Trabalho (em separzdo), conforme art. 513 ierra 'e da = L 7 o
Ap3s 0 ve . eobrar multe de 2.0% e juros de mora de 0,033% ao dia.  -- Y {-)Cutras Deducdesiabatimentos

BCLETO VINCIMINTO ORIGINAL 10/06/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPR;GA:.ICISA[ MJS EM 0572021 }

PAGD COM RECURS TSFEDERAUSECW

TERMO DE COLALORAGRD N 202072082
L & /j

Rﬁ -{"5 A j_..‘

o ar Y b

pASISECT
N 201921048

of

i
PAGO COM RE(‘UF!:O") MUN
'{FR&‘rO DE GO/ ABuRACRO

31,5

{+Mora/Muitafjuras

{+]) Outros Acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador: 6383 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.505/0001-21

Endereco: Rua Franceling Rem&o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Sacador/Avalista:

F

oy :h?\'ei_'_r_ﬁcagéo Mecénica - Ficha de Compensacio
: _,-’ Ay

e zw;:;:m; DA SILVA
\ ; SERENTE ADMINISTRATIY

e rp—— 1

]
|

MR

faa v

£ FHIANCERD




ICadigo R e L Jor " Nascimento.
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 _ 18/01/1991 12,50
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 061.702.76388  05/06/1967 12,50
791543 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.69854  06/02/1989 12,50
306263 {DAVID MOREIRA JUNIOR 286.728.738-31 22/04/1980 1?,50
263331 IELIANE GRACIELE MUZEL 347.997.808-41 24/01/1981 12,50
205942 |[ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274,293.728-56 18/12/1968 12,50
205943 |ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1974 12,50
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971 12,50
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.018.68466  11/10/1981 12,50
780045 |FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 202.700.86854  13/11/1990 12,50
287461 |FERNANDA ANTUNES ANDREQZ| ] 385.973.108-47 28/11/1989 12,50
205945 [FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 38G.461.248-73 17/08/1996 12,50.
258648 GEIZIBEL APARECIDA ROMAD 317.825.128-61 15/06/1982 12,50
258653 IGLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 12,50
208307 |HANA LAURA DE LIMA 392.106.74804  20/02/1989 12,50
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.57812  16/12/1980 12,50
205947 [JONATAS NEGRI 253.559.01824  23/10/1975 12,50
205948 [JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966 12,50
205949 [JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27  28/10/1959 12,50
222158 {JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 12,50
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.71839  25/02/1983 12,50
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.63878  04/08/1968 12,50
256652 [MEIRE HELEN CAMPESTRIN] 369.462.828.25  03/06/1987 12,50
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.77837  28/11/1984 12,50
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.46890  24/11/2000 12,50
240400 |[ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 31/08/1973 12,50
256655 |SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988.03  25/09/1964 12,50
205360 |SIDNET ROBERTO MORAES 144.887.278-24  02/12/1967 12,50
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 12,50
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62  04/09/1977 12,50
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338.22  25/12/1969 12,50
205964 [VANDERLEI DA SILVA 051.545.858.95  25/04/1964 12,50
205966 .VANESSA SILVA DE SQUZA 853.665.015-04 11/02/1991 12,50




TOTAL ACOLHIMENTO

TOTAL ABORDAGEM SOCIAL

TOTAL EMERGENCIAL

TOTAL MEDIDAS

TOTAL GERAL

187,50
125,00
62,50
37,50

412,50



GT/0e/2021 ~ BAMCO DO BRASIL = 08:37:10
0191201821 oc01

COMERTUVANTE DE PREAMENTO DE TITULOS

STRVICO DE OBRAS SOCIRIS
0191-0 CONTR: 217.933-3

2ATIVD SICCCB SA Ea

756914030901C643971 001867690001 4186470Uﬂ904‘250
BENEFICIARIC:
PEOAGIR CLUBE DE BENEFICICS SCTIALS
ITRSIA:
R CLUBE DE RENEFICIOS SOCIAIS
7. 34.002.229/0301-87
BENEFICIARIO FINAL:
R CLUBE DE BENEFICIOS SOTIAIS
34 052.223/0001-87

S2nvico DE OERAS SOCIAIS
CNEJ: 71.864.805/0001-21

¥R. TOCUMENTO 60.716

DATA DE VENCIMENTO ; 10/08/2021
DATA 0 ?AQKHENTU 07/06/2021
VALOR DO 1 412,50
VALOR COBRALDO = 412,5C
YR.AJIENTICACTARD $.R51,.FE6.879.781.6F7

Centrzl de Atendimento BB

4304 9701 Capitais e regices metropolitanas
QS0 729 0001 Demals localidades.
Consultas, informacoss e services transacicnais.

B n

coes, reclamacoss, cancelamentc de

6
L]

uvideoria

s820 729 5678

sclamacces nac solucionadas nos c¢anais
habi

ituais agencia, SAC e demais canais de
tendimento.

o !‘;(’J

atendimanto a Deficientes Auditives ou de Fala
72% 0088
srmacces, reclamacoes,cancelamento de cartan,

1=

cutros produtes e servicos de Cuvideria.

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

DI

&
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

LM 2° VARA CIVEL

N Tovm—— e e Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus. br

Horirio de Atendimento ao Piblico: das 2h30min 4s19h00min

L OFICIO Processo Digital

Processo Digital n®; 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720. 125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n°® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divoreiando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nao podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importancia devers ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 03373-9, agéncia n° 7432, Banco Itad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderfio ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arguivo no formato
PDF e sem restricdes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O ndo atendimento & requisicio acima sujeita-se & pena de crime de desobedidncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENT@ NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A /
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS — SOs j
Rua Francelino Romio, n® 100 — Vila Rica

Sorocaba/SP

CEP 18052-370

¥ 1000009-32.2019.8.26.0663

N3O

i)
'EF

fls. 58

por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

iginal, assinado digitaimente

e documento é cépia do ori
a conferir o original, aces

liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .
-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7E62C.

« informe o processo 1000009

ciaDocumento.do

se O site https:/fesaj,tjsp.;‘us.brfpastadigitallpg}abrirconferen
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SIEBB - SISTEMA DE INFORMACCES BENCC DO BRASIL
07/08/2021 - AUTSATENDIMENTO - 0€.40.48
01810301561 SEGUNDA VIA 0o0s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCHMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
A SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
TIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

0i CREDITO EM CONTA
SERVICO DE OBRRS SCCIAILS

: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

CIA: 7432-2 - SOROCABR/JRRDIM EURCE
- 5.373-3

MARIA BDIELMA RODRIGUES DR SILVA
052.258.214-90

EM: 04/06/2021

iTO: 060402

2.684 E42.E87.930.2F4



/

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

7
31/05/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPy

71.864.805/0001-21

04 CcODIGO DA RECEITA

E vedado o recoihimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total ssja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o totai seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME/TELEFONE 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770 /
43%\« / 06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 05/2021 ﬁy 18/06/2021
) : é@ %rg: 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 7.012,82 3 X : 583,83
r E]
Observagéo: § ) 08 VALOR DA MULTA
? (S!} 0,00
S Qip‘g" 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tibutério do contribuinte: \ ol 0-00
Sorocaba » SP N 410 VALOR TOTAL ;
ATENCAO 583,83/

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% 6 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/06/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Amecadacio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAOD

31/05/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 cApiGo DA RECEITA

0561
01 NOME/ TELEFONE - o
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
g 18/06/2021
IRRF assalariados - 05/2021 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 7.012,82 583,83
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALDR_,D(/)/S JUROS
Domicllio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP . 10 VALOR fOTAL
: = 5o 583,83
ATENGAO i 4 _
1 / g?,ﬁ ENTICACAO BANCARIA (Somento 1 e 2° Vias)
E vedado o recolhimento de tﬁbutos administrados pela Secretaria da f 4 / ;
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00. i rf
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de & ]
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. r; ANBERLEY BA SILFA
3 HBTRATIVC
Valares expressos em reals. t { GERENTE ADRARIBTR:

Fedlvt 1] AUI\..‘:IRO
L

Darf vélido para pagamento ate: 18/06/2021

..............................................................



EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOClAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-

IR - FOLHA (CODIGO 0561 )

370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21

MES DE REFERENCIA: MAIO/2021

. COD NOME FUNCAO ADMISSAO VALOR

| 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR SOCIAL 07/05/2020 25,18
00077 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO ASISSTENTE SOCIAL 05/03/2018 322,44
00076 [JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR SOGIAL 05/03/2018 12,48 |

1 00096 [JULIANA HELENA SANT OS GONGORA PSICOLOGA 23/09/2019 30,31

00072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABS 02/01/2018 193,42

. L]
CONTRIBUINTES LISTADOS 5
VALOR A RECOLHER R$ 583,83



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

07/06/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.40.48

0191000191 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGRMENTC DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENWCIA: 0191-0 CONTA: 73.328-6

AGENTE ARSECADATOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sP
CODIGO DE BARPAS  ———cmmmmomm e

DATA DO PAGAMENTO 07/06/2021
PERIODD DE APUBACAD 31/05/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561
MUMERO DE REFERENCIA = =————e—e—eee
DATA DO VENCIMENTO 18/06/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ———mmmmmme
PERCENTUAL @ mmmmmmmmmmae
VALOR DO PRINCIPAL 583,83
VALOR DA MULTR = eceeeee—————
VALOR DOS JURDS e
VALOR TOTAL 583,83
BUTENTICACRED SISEB: 9.9D8.40B.5EF.FB4.E36

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Ceotec n. 001,DE 2008

DOCUMENTO: 060704

AU
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02Z/08/2021 Impressio de Bolelo

Instrugdes de Impressdo

Utitize folha A4 {210 x 297 mm) ou Carta (216 x 278 mm) e margens minimas
Carte na linha indicada. Ndo rasurs, risque,
Caso nés aparaga o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar estatela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqgiiencia numérica abaixo e pague no cal

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00139.670954 6 86470000018715
Valor: R$ 187,15

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ
71,858 526/0001-30

i i j ints (ink jat) ou laser em qualidads normal ou alta (Ndo use modo econdmico).
D cael ot ot 24t g 4 esquerda e 2 direita do formulério.
fure ou dobre a regiio onde se encontra o cédigo de barras.

xa eletrdnice ou no internet banking:

SOROCABA/SP

CA'XAI 104-0]  10493.99932 94000.100043 00139.670954 6 86470000018715
Benehciania AgEaca’CAdiga do Beneficifrio Espécie | Quantidade Nossd ndmend

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3939294 RS 14000000001396709
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520 __

Nimere go documento CPFICNPJ Vencimento Vaior documento

1386709 71.866.529/0001-30 10/06/2021 187,15
{-) Desconio # Abatimenios () Qutras dedugdes {+) Mara | Multa (+) Outros acréscimos (=) Veior ootendo

Pagader

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Demanstratvg Butenticardn mecanica

SENHOR({A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTC E

SACADOQ.

sorte na finha pontithedda

J R —————————————SeSSERRPE e et gl e e et de ol

CA'XA |104-0|  10493.99932 94000.100043 00139.670954 6 86470000018715

Local de pagamento

Vancimeno

Pagével em gualguer Banco até o vencimanto 10/06/2021
Benehcino AgirciaiCodigo bereficidria
SiND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 /3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Dala do docuranto N decumenta Espécie doc. Acite Dals prmcessamento Nosss nlmang
02/06/2021 1386709 D.M. N 02/06/2021 140000000061396709
st do bancg Carlgira Espicie Quaniidads Vaior Docymento (=) Valor documento

RG R$ 187,15

insitugdes (Texlo de responsabilidads d5 beneficiinc)

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2021 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 05/2021 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JURSS DE 0,5% AO MES. -

w

TAXA NEGOCIAL 11/2019 05/2021-- REFERENCIA

AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019

(-} Descants | Abatimenlos

{-) Dudras dedugies

(+3 Mora [ Mute

[+) Qudros w;g-m
//

(f).&.’siu cobrado
\ K4
Fagador 4
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 7
RUA FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP {( 6. bebxa
Pagador Avalis'a

i 141 i

) ‘ ; Wh@ mecdnica- Ficha de Compensagdo

=

Cerie na inha ponlithada

GERENTE ADMIBSTRRYIGS

g FINANCEIRO

csroompieto.com. br88/boleto/public/priviboletofrecacont/core/1460708/parc/0 m

~



PAG: 1 DE1
EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANGELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 MAI0.2021
R ST - e
: « < CONTRIB
FgN NOME DO FUNCIONARIO FUNCAC ADMISSAO SINDICATOS
i L
0100 [EDMILSON DE OLIVEIRALOPES MOTORISTA 26/03/2020 37,43
00140 |JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 05/06/2020 37,43
00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 3743
00079 {PAULO RODRIGUES DA SILVA ) ~ MOTORISTA | 05/03/2018 37,43
| 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 37,43 |
CONT. NEGOCIAL SITTRANS 187,15

TOTAL A RECOLHER y 187,15



C7/06/232% - BANCC DO BRASIL - 06:40:49

019103181 coos
COMBRCVANTE DE PAGEMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENZIA: 0£191-0 CONTA: 73.528-6

CAIXR ECONOMICA FEDERAL
333%3294000100¢ 94300135670554686470000018715

FICIARIC:

"TCAJO DOS TRASALHADORES EM TRAN

FANTASIA:

o D08 TRABRLHADORES EM TRAN
LB66,529/0001-30

ARIO FINAL:

o DOS TEABALHADORES EM TRAN
1.86€,529/0001-30

=y

l—:l s I-—‘ l—!

NIo 60.717

JENCIMENTC s 10/06/2021
DATA DC PAGAMENTO 07/06/20821
VALOR DO DCOCUMENTO 187,15
VRLOR COBRADO . 187,15
:‘?.._1\\. EHTICACAO 9.A80.3E8.054.608.152

Central de Atendimento BB

4304 Q001 Capitais e regices metrcpolitanas
0820 729 0301 Demais localidades.

Czrsultas, informacoss e servicos transacionais.
sac B3

Q800 725 €722

,rfcr"auces, reclamacoss, cancelamento de

orod intos e eerv:.cos

puovidoria

0830 72% 56878

REeclamazoses nzo solucisnadas nos canails
nabituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

zrndimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
o 72% {OBB

Tnformacoes, reclemaccoes,canceliamento de cartac,
cutres produtos e servicos de Quvidoria.

AT
03

Transagao efetuada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.

A3



Impress3o de Boleto

Corte na linha indicada. Nao rasure, risquae, fure ou d
Caso nao aparega o cédigo de barras no final, clique
Caso tenha problemas ao imprimir,

T T

Linha Digitavel:
Valor: R$ 37,44

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD
71.866 52870001-30

SOROCABA/SP

mx‘l 104-0|  10493.99932 94000.100043 00139.358436 5

lobre a regido onde se encontrao codigo de barras.
] em F5 para atualizar esta tela.
copie a seqiiencia numérica abaixo e Pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

10483.99932 94000.100043 00139.358436 5 86470000003744

Recibo do Pagader

86470000003744
Beneficidng d Agincia/Cidigo do Banaficiinio Espicie | Quantidade Nosso nimeny
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356 /3999394 R$ 14000000001393584
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520
Klme do documento CPFICNPJ Vencimenio Vaior documento
1383584 71.866.529/0001-30 10/086/20G21 37,44
(-} Besconio F Abalimeios [} Culras deduges [+} Mora / Muita (*) Oulros acrbscimos (=) Valor cobrado
Pagadir
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Demonstrativa
SENHOR(A)
SACADO.

CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E

Autenticac3o mecnica

cmx‘l 104-0]  10493.99932 94000.100043 001 39.358436 5 86470000003744

BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES.

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 05/2021 (ASSOCIATIVA) 1% SALARIO
RECURSOS MUNICIPAIS | SECID J ;

Locai de pagamenta Vencimento /
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 10/06/202
Baneficirio / Agincla'Cidigo beneficibrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - 3 0356 / 3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-520 L
Dats do doeyments Ng docurmenio Espécis doc. Acale C-sfapmmm-w/ Noaso nlmero
02/06/2921 1393584 D.M. N 02/086/2021 14000000001393584
Uso do banco Caileira Espicie Quantidade Vaior Documento (=) Valor documento

RG RS 37,44 |
Instruglies {Teids de responzabiiideds do beneficidnio) (-) Desconts f Abatimentos

5| () Quizas deducles
/"dﬁﬂ

GOCOM #5 9830YT
ASSOCIATIVA 05/2021 - REFERENCIA P.:‘Eguoggcgmaﬂmcmm- ¥ EAT——
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA ' (+) Oubros acedscimes
ARRECADA1@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RO ¢
5 (=} Vator cobrado
/
Pagadar 7
SERVICO DE OBRAS SQCIAIS - 71.864.805/0001-21 ;
RUA FRANGELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABAJSP ] / [ Cod. bsisa

Pagedor’Avativia

i
Al

a2t

L
csr,-:om'p-ieto_ca_rn_brrs&'bnie-lo!pubiicfpfivfbo%eto!receconh'mr&.’1457583iparc¥0 j

[y

Autenticacio mecdnica - Ficha de Compensagio

i i Corte na linha penfihads
VINBER SILYA

INBERLET DA SILYA
Ri‘iiﬂﬁ AR IETRATIVG
T emaneER0

"M

MY



PAG:1DE1

EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCGIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100

MES DE REFERENCIA

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP; 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 MAIO.2021
1 COD | 1
| . - " CONTRIB |
FgN NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO ADMISSAO SINDICATOS I
| 00140 JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA | 05/08/2020 18,72 |
00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 18,72 |
MENSALIDADE SITTRANS 37,44
TOTAL A RECOLHER

37,44

M5



b

g21 - BANCO DO BRASIL - 06:40:48
31 ggo1

COMPROVANTE DE PRCAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AZENCIA: 0151~0 CONTA: 73.928-¢

CAIXA ECONIMICA FEDERAL

BENEFICIERIO:

SINDICATC Dos TRABALHADGEERS EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINZICATO pODS TRRBRILHADORES EM TRAN
CHPJ: T1.B86,529/0301-30
BENEFICIARIO FINAL-

SIKZICATC DoOsS TRABALHADORES EM TRAN
CREJ: ?l.SEE.SZSfDGGl—BO

A OB 1 5

CC DI COBRAS SOCIAIS

CNEJT: ?1.864.505/6001-21

60.716

NIO y 10/08/2021
DATA DO BAGAMENTOD 07/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 37,44
VALOR COBRADO ~ 37,44
=E=oome ==
NR.AUTENTICACAD O.DRC.CSA.BEC.ESA.BES
Central de Atendimente BR
4004 C¢o01 Capitais e regices meétrocpolitanas
DE00 728 00901 Demais localidades.
Censultas, informacoss e servicos transacionais,

SAC BB

GBCO 729 g2z

Informacoes, reclamacoss, cancelarente de
Rrocdutos e servicos,

Cuvideria

J830 729 5678

Reclamacces nag solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 3 Deficientes Auditives ou de Fala
CETZZ 725 @oss

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
Gutres produtes e servicos de Cuvidoria.

y
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71,364.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

T

Referente ao més:  Maio/2021

Codrgo Nome do Colaborador
C00119 EMERSON LEITE DO CANTO

CBO: 5153-05 Funcgdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144.889.802 61

Centro de custo; 7 - ABORDAGEM

Admissdo: 07/05/2020

PIS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série; 127

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30,00 2.04507
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 11:07] 34,11
613 | Horas extras 100% _,/ 07:27 152,38
807 | Horas extras 70% 3 13:40 . 237,63
521 | DSR rendimentos varidveis ’{ 25,00 8,19
541 | DSR horas extras 25,00 83,60
953 | Adiantamento com ded. IR . : 792,85
91005 | INSS s 12,00% ,—ﬁ{g&-\ 225,90
91705 | IR adiantamento salarial recolhido £ 750% NC e 2518
A T
.ip« .—*"Lﬂj 1A SILY i
p. in;m: mmﬂb«wﬂm“ . g et
! G“ EIRAMCEIRO :
Di(dsﬂo em conta LTolais 257096 1.043,93
" Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.527,03
Salario base Base INSS Base FGT Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.570,96 ; 2.579@ 205,67 1.337.44
Deglaro ter recebido o valor liquido deste recibo. . //jf
s i S

HUB CCINTA

SCI Ambiente Contabil UNICO



@‘\iﬁs

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Maio/2021
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admiss&o: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Fung3o: ORIENTADOR(A) SOCIAL I CPF: 075.798’.-‘64&51 PIS: 121.18243915 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS | DESCRICOES /' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista : 30,00 2.045,07
268 | Premio Permanencia 3,00% 61,35
953 | Adiantamento com ded. IR 805,55
91005 | INSS 5,00% 173,07
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% 12,48
i
PAGO COMRECURSOS mmms:secan{
éﬁ’ 4 SILVA TERMO DE COLABORAGAD N 35 38212017
2 B ia
. AT Ri 0 "
e f@i SMNISTRATIVC ” ;
' GEFES d zfia m(‘ﬁ'i.'l{«}
Depésito en} Tonia | Totais| 2.106,42 991,10
Banco: .
s A, Cont; SALARIO LiQUIDO RS 1.115,32
Salario base Base INSS 1 Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.04507 2.106,42 2.106,42 T§§k51 1.115,32
P
Detlarg ter recebido o valor liquido deste recibo, ) { /
. 0 1 4o NS S
t’}f g': L_)-:f,.j Assinatura do Colaborador: j\_iz/al/%,,/ (,{’/ Aﬁf’ﬂ “/%\‘4:{?. i /«__fﬁap ':;’f:('}‘ \/
HUB CONTABIL

SCI Ambisnte Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referents-20.més:  Maio/2021
' Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissdo: 05/03/2018
CBO: 782305 Fungdo: MOTORISTA CPF: 250.861.726-54  PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
CODIG0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensaiista 30,00 1.871,51 '
261 | Anuénio 3,00 93,58
603 | Horas exiras 50% 09:18 137,07
613 | Horas extras 100% / 10:36 208,30
541 | DSR horas exiras / 25,00 82,89
403 | Mensalidade sindical /4 1,00 18,72
433 | Contribuigso Negocial S H '2,00% 37,43
853 | Adiantemento com ded. IR /4 4\5\ 748,60
3055 | Pens3o alimenticia B ;‘ JiL vk 729,51 e \%‘ 729,51
3206 | Despesas médicas titular VANBERLEL \lat ;‘w - 99,96/ , gob L 99,96
91005 | INSS G “Fﬂgii‘:ﬁ,y' : 12,00% ;iM / 204,59
. / \ \L ‘»ﬂ
. g:;)::ita em conty [ Tota ‘s.\«:._’_g.ﬂ‘»"f_'ag3,3s 1.838,81
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 554,54
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2,393 35 230335 191,46 331,47
Dedclaro ter recebldo o valor liquido deste I"ECibO
Y16 8 “Assinatura do Colaboradar(j/w_*gp !,?:? o TR S
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contakil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS soclals

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 Ccep 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

L e

Referente ao més:  Maio/2021

= Cddigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
000110 MEIRE HELEN CAMPESTRIN| RIBEIRO CONSTANCIO

CBO: 5153-05 Funcio: ORIEI"ITADOR{A) SOCIAL CPF: 389.462.828-25 pis: 130.27471.24.3

Admissdo; 01/04/2020
CTPS: 88336 Série: 359

CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS [ FPROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 10, 681,69
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 10 6,66
607 | Horas extras 70% / 08:00 104,30
621 | DSR rendimentos varidveis /700 ¥ -1
541 | DSR horas extras 7,00 59,60
91005 | INSS f 12,00% 99,97
e ' " TSECID
sarpanr Y BA Sluft : {FAGOCON RECURSOSMUNIPAS SECL l
e ?';‘;I.‘,'.'?Eis?ﬁhj A ©|" 1 TERMODECOLA {
GERERTE AV on £ 4 i
£ FiHARLTs a;; s . i
/3 e RN
Fdiz Aniversérioll? Depésito em conta 7 Ll‘ola' 856,06 99,97
+e Banco: ;o
Agéncia:  Conta: \ i SALARIO LiQuiDo R$ 756,09
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.967,73 2.967.73 237,41 b 4 756,09

Cedare ter recebido o valor liquide deste recibo,
| s . F 3
CF 141, )] Assinatura do Cotaborador:

HUB CONTABIL

- WA Mopn oo/t
',,f &

SCI Ambiente Contabil UNICO

G &



95 {\5
91008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
. 1 RUA FRANGELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cadigo Nome do Colaborador
1000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS

CBO: 4110-05 Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.458-00 PIS: 268.62984.33.0

Centro de custo; 7 - ABCRDAGEM
Admissdo: 05/04/2020

CTPS: 78036 Série: 421
coDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.252,69
807 | Horas extras 70% 18.97 192,94
541 | DSR horas extrag .00 46,31
703 | Faltas nio justificadas dias 1,00 . 41,76
782 | DSR fallas dia > 1,00 41,76
803 | Vale transporte / ' 75,18
953 | Adiantamento com ded. IR # 501,08
91005 | INSS / f '9,00% ¢ 110,25
P |
f" { “F . 0S MUNICIPAIS 1 SECID
pAnoRRIEIBASITY [y . [FECESEONG il
:?:;"‘é!‘lTE ADMINISTRATL ";-; f‘,e: :
- & ;;;\'}‘-T"CFIP\O l y {l RS —
Depésito em conta v | Totais 149104 770,01
Bancao: \ f
o Agéncia:  Conta: “i SALARIOLIQUIDO | - R¢ 721,03
Salério base Base INSS Base FGT; Valor FGTS BaseIRRF
1.252,69  1.408,42 140842 112,67 797,09

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

e §
i f itz ,f Assinatura do Colaborador: \gﬁ‘ N (J“« kﬁ\ £y B ;Q_Q il n
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNIGO
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- 01008 SERVICO DE OBRAS 50CIAIS

_ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RLIAI FRANCELINO ROMAO, 100 CEp 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Maio/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admissdo: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Funcdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:110.226.988-03  Pis: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.04507
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 33,07
613 | Horas extras 100% 58,28
807 | Horas extras 70% 203,90
521 | DSR rendimenlos varidveis 7,94
541 | DSR horas exiras 62,92
953 | Adiantamento com ded. IR g, @ 818,03
91005 | INSS / . 206,73
.4 BILWAL/ - PRRToECD |
s nrr i EE BA SRLYSy (AN
V4 MRE N;,‘j’b"g.a.qs'ma}‘-i\_ 35
A h‘.: ’;ENTE i 3“‘” L) 7, g s i
w E Fi?éﬁ?*‘ﬁ:"“f}f-’ -
Depésilo em conta | | Totais (Rt 241118 1.02478 | /
Bancao: 2 J v
Agéncia:  Conta: gi / SALARIO LiQuiDo R$ 1.386,42/
Salario base Base INSS \Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 241118 . 241118 192,89 1.386,42
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. \\ ¢ 0 ;
S b st . BAY T S mr
£ LI\ Assinatura do Colaborador: ™ M e N\ a Qes INCACeD SIS TN op
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil
Autorizacao para Liberaco dos Créditos

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Y

5 5 5

&8

02/06/2021
Favorecido Inscrigéo InstituicBo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 04/06/2021 Remessa: 949
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.527,03
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 1.115,32
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 564,54
MEIRE HELEN CAMPESTRINI  369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 756,09
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 721,93
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 1.386,42
Total Parcial: R$ 6.061,33 Quantidade: 6
Total Geral R$ 6.061,33 Quantidade: 6

e

NN

5

/

\e\\

S

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, fransmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 6.061,33 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



G3330307520171301

# 03/06/2021 08:04:19

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-65ERVICO DE OBRAS SOCIAIS
7

Ciala 02/06/2021 Valor R$ 6.061,33D /

Imporie referenie a Folha de Pagamento, documento 4.090, lote 13134, langado
a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Seis mil e sessenta e um reais e trinla e trés centavos)

* Este aviso de lancamento néo é valido como comprovante da operagao e
demonsira apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por:JOAQ A GABRIELem03/06/202108:04:19

Transacio efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIALS
CNPJ: 71.864.805!0001-21

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do'Servigo de Obras Sociais, a quantia supra de R§ 1.214,48 (mil
duzentos e quatorze reais e quarenta e sete centavos), referente a servicos prestados

no projgio Abordagem Socia!,_na fun¢do de Orientadora Social no més de maio/2021.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 1.619,30
RETENCAO INSS SOBRE O SERVICO RS 323,86
RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00
RETENCAO ISS SOBRE O SERVICO RS 80,97 _/’
VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 1.214,48
DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO
INOME: ROSEMEIRE BARBOSA )
[ENDERECO: RUA DOS ITAPORANGUENSES, 36 “he
{BAIRRO: JD IPIRANGA CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 15055-006 F |
INOME DA MAE: AOLGA Acb_sm BARBOSA A - |
RG CPF PIS |Nsc_m§7 "1 DATA_NASCTO
18.108.207-X 057.994.418-26 12275828941 x,/'_ 06/04/1965
Sorocaba, 26 maio, 2021 ;,«’ 4’/ "
: Y/
| A1 {f/{)
U8 e U vansrrisr pa siva
L%

F I-(( i L“ GERENTE ADMINISTRATIVC
ROSEMEI : BARBOSA ' £ FiRaNCDION
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CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 03 de maio de 2021.

n® §1/2821.

dénsideraﬂdﬁ a equipe de 05(cinco) Orientador(es) Social(is} no Servigo de Abordagem
Social para pessoas em situagéo de rua, Termo de golaboragio 2017/35962, informamaos que
no mes de maio/2021 um(a) colaborador(a) da equipe estars em periodo de férias, & para
Que possamos prosseguir com a equipe completa e manter oS atend:mentas de maneira.
eficaz, solicitamos autorizagéo dessa Secretaria ¢a Cidadania ~ SECID, na contratacio dos
servicos de profissional auténomo (RPA), para dar apoio nas afividades disrias, sendo
declarado na Prestagio de Contas (RH-8), incluindo os encargos:

ﬁg_rsadecen-._o_s pela atengdio ao Servico de Obras Socials, aguardamos reforno da
solicitagéo.

f K WE\;); g ’
JOAG' AN‘FON?O GABRIEL

Dirstor Presidente

A | -
SECID — Secretaria da Cidadani 4 AU

) - Secretaria da Cidadania L. Blucal,
At: Fabiana Mangini Rolim do im 5
Divisao de Parcerias e Plangjamento 8 Vgl i
Sorocabal/SP : Chefedelidin dphigiass rlneie

&< R, Francelino Romdo,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - M (15).3229-0777 — Fax: {15) 3229:0774

@emailisos@sossorocaba.orgbr - Site: wwwisossorocaba.org.bir
Fundado em 24/12/1968, reconhecido comyos Titulos de Utilidade Pihlica Federal, Estadual, Munjcipal & CEBAS ~
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS ¢ CMDCA



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3330307520171301
03/06/2021 08:07:27

Dala 02/06/2021 Valor R$ 1.214.48 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 02/06 6511 143164-1 ROSEMEIRE

BARE, agéncia de origem 0191, documento 556.511.000.143.164, lote 99015,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e catorze reais e quarenta e oito centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagio e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem03/06/202108:07:27

.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Vencimento: 1 8/06/2021

ASA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
& SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENGIA

05/2021/

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

6 - VALOR DO INSS 403,86
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SOROCABA -SP 18052-370
15 3228-0770 7-
8-
2 -VENCIMENTOQ 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizacio de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao
eslipulado em resolugSo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
devers ser adicionada a contribuig&o ou importancia cormespondente nos meses
b : :
Subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixada. 11-TOTAL 403,86 |
DEPTO RPA

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

Vencimento: 18/06/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

05/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1-NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

6-VALOR DO INSS 403,86
RUA FRANCELINO ROMAO 100

JD CAPITAC SOROCABA - SP 18052-370 p

15 3229-0770 7

_{_;" 8-
2 - VENCIMENTO - /| 9-VALOR DE OUTRAS 550
(Uso exclusivo do INSS) _ ;./ ENTIDADES '
; 7

E vedada a utilizag2o de GF_S para recothimento c[e_ receita de valor inferipr ao 10 - ATM/IMULTAS E JUROS 0,00
estipulado em resoluggo publicada pelo INSS. A receita que resuitar valor ififerior

deverad ser adicionada 3 contribuig@o ou importancia oon’esponglentﬁ 0s/meses

subsequentes, até que o total seja igual.ou superior ao valor minimo fikadd, 11 - TOTAL 403,86

DEPTO RPA

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
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SISBB - BSISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
07/06/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.40.4%
0121000191 SEGUNDRE VIA 0003

CCMPROVANTE DE PAGRMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.92B-6

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 05/2021
IDENTIFICADCR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 07/0&8/2021
VALOR DO INSS 403,86
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 403,86

DOCTUMENTO: 060701
AUTENTICACAD SISEBR: A.BF8.084.58F.D0A.2BE

e d g e e e e VIA EMPREGADCR Tk ke

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DJ BRASIL
07/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.40.49
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO WACIONATL DO SECGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIG0 DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 05/2021
ICENTIFICADOR 71864805000121
LATA DQ PRGAMENTO 07/06/2021
VALOR DO INSS 403, 8¢
VALOR QUTIRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURDS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 403,86

DOCUMENTO: 060701
AUTENTICACAO SISEB: A.BFB.084.58F.D0A.2BE

*xEkEERE R VIA CONT‘RIBUINTE dEkAERE R
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01/06/2021 Boleto de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba I S S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
= : DOCUMENTO DE ARRECADACAQ MUNICIRAL

Nome / Raz&o Social CNPJ / CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAlIS 71.864.805/0001-21

Enderego Telefone

FRANCELINO ROMAO (15) 32222044

Bairro CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Vers&o / Saguranca

SOROCCABA SOD/01/IGM

inscricao Municipal Més/Ano  {Vencimento ValorlSS  fVir Atuaiizado JurosiMulta/Desc Valor Taotal

000039081 05/2021 [10/06/2021 100,96 {100,96 0,00 100,96

Receita N*Guia Allauota Mav. Econémico

ISS RETIDO NA FONTE : 696932 Haa 2.019,30 ;

Observagdes Pagével na rede autorizada 2

Guia 636932 referente a(s) segumte(s} Nota(s):NF's: /

N&oreceberapés .~ |  10/06/2021 | Valor do documento | 100,96

815300000014 00964404202-1 10610000 010-3 384368212

GO B

Prefeitura de Sorocaba ‘ I S S VIA

SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE

DOCUMENTO DE ARRECADAGAQ MUNICIPAL

Nome / Raﬁo Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endsrego Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro . : : CEP
RICA ' 18052-370
Cidade / Estad Versdo / Seguranga
S;)RE)C;BAO % DMS/3.00/NSR
Inscrigio Municipal Més/Anc  |Vencimento ValordSS  }Vir Atuslizado Jures/Muita/Desec Valor Total
000039091 05/2021 §10/06/2021 100,96 [100,96 0,00 100,96
Receila N°Guia ; Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 696932 Aliquota 2.019,30 o
ObservagSes Pagével na rede ai_gciﬂzada
Guia 696932 referente a{s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , s
Néo receber apés | 100612021 [ Valor do documento | 100,96
81630000001-4 00964404202-1 10610000010-3 38436821276-5 Am?l(cagéo Mecanica

[T,

\ /VANBERLET BA SILVA
V/ GESENTE ADMINISTRAYIVC

: 1 E FINANCERD

H i 11
hitps:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/co nteudo/guia/boleto/quiaBoletoSOD.php?id gquia=1198187



01/08/2021

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
NUmero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA - 696932
Notas Referentes & Guia 696932
NOTAS FISCAIS

#  NFSe Mo, EMISSEQ PRESTADCR. TOTAL (R$'j VALOR 155 {R%)
1 05100821 RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIQ 40000 20,00 .
2 0510082 ROSEMEIRE BARBOSA 1,619,30 80,96

hittps dhwww issdigitalsod.com.brinfsa/notasGuia. php?id |_ouia=1198167

1



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.40.49
0191000191 SEQUNDE VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBPAS SOCIAIS
AGENCIAT 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenioc PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81630000001-4 00964404z02-1
10610000010-3 38436821276-5

Data do pagamento 07/0&/2021
Valor em Dinheire 100,96
Valor em Cheque 0,00

Valor Total 100,86

DOCUMENTG: 060707
AUTENTICATAD SISBEE: 3.26A.16B.CRE.EFC.221



i

4

(“!—l
E ) ' N da Conta: 0399138322 vivo. i
_ e Www.vivo.com.br/meuvivo
y Periodo: 251032021 a 24/04/2024 ?ggéral de Relacionamento: *8486 oy
E Dala de emisso: 04/0512021 .
. Telafonica Brasil S A,
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376

CEP 04571-936 - S&0 Paulo - SP

LE.: 108383949112

CNPJ Matriz :02 558 157/0001-52
SERVICOS DE OBRAS SQACIAIS CAPIFW! 02580, 16710001-62
R FRANCELIND ROMAO, 100
JARDIM CAPITAOQ

18052-370 SOROCABA - 8P

administrativaments, de cobrancas de senvigos de outras operadoras g

Vencimento / )
17/05/2021
Total a Pagar - R$
1.036,45
Pianos Anatel N
D93POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 sP
J9X/POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP
(93POSISMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 100 8P
O que est4 sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
€ Plano/Pacote Nimeros Vivo RS
Servicos Contratados /
NACIONAL SMARTVIVO EMP 15G8 100 SP 4 3 3 30543
NAGIONAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP / 6 6 530,70
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP. 1 1 17141
FRLD ILIMITADA SP 10 10 198,80
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL [ ] 0,00
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 4 4 0,00
PCT ADICIONAL Z00MB 4G PJ COMP 6 6 0.00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 190,21
Subtotal 1.487,65
Utilizac3o Dentro do Plano/Pacate Incluso Utilzado Valor Total
o : PlanofPacote Minutog/Unidades R§
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 7.50GB 2B5GE 4,00
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 14,8408 3,87GE 0.00
FRANGUIA DE TORPEDO SMS & 10,000 . 0,00
FRANGUIA DE VOZ OFFNET \3:‘ 1.000 i 124mags 0,00
FRAMOUA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF " 160.000 min 2Z2m12s 0,00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA, - T6m12s 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 30.000 min 16mdZs 0,00
SERVICO GESTAD - 17m24s 0,00
Utilizagio Acima do Contratado
Internet - Tarifagiio MBKB 4749208 42.22
Ligagbes de Longa Distdncia 22m18s i
No Brasif - Em Roaming
Ligagdes de Langa Distancia Oimdgs jﬁ
Subtotal ;
o i ivo de i Vers
Continuagéo de Demonstrativo de Servigos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE ” o
0 relatério detathado estd disponivel em www.vivo.com.brfmeuvivo ¢ pode ser solicitade impresso, de forma pemmanente ou _ . 1
Ser ransparents é uma das nosaas prioridades, por isso informamos que ndo existem débitos pendentes no seu contralo @sﬁm mﬂmus it E&’E:jieﬁiﬂcﬁaade Jan/20 a Dez20.
i i . @0 inclui qui de ntos de conlas, servicos prestadas e nao faturados, i ]
Esse comunicads 6 exclusivo para este contralo, ndo incui quitagies uam A $u2 c0nta VIvo, eniré oulras que nio sstejam mencionadas fa Lei 12.007/1200.

Agradecemos pagamenios recebidos até a emissao desia conta, Mantenna o pagamento em diae evile a s
crédit. Para pagamnmapégnvam&nentowaomhmdosenwgosde%ejumsde 1% a0 més em

uspensao parcialitolal dos Serviges 23 inclusdo nos orgacs de protecaa do
conta futura, Central de Atandmengo Analel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

2

vivo

F

rl

/

'
Nome do Clients ﬁ;;&mm TotalaPagar-FJ!f/.
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J 1710512024 103645~
| codDevionomeico 03191383222 | wecacoms 0319138322 ?;"’Jr Més Referdncia  04/2021 J
(846400000101 )( 364500800076 )(_ 103181383225 ) (042102105770 )| Feteniensis iz N

A st e



Yo

L

CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS

e
]

; —
Utilizado Valor Total

O que estd sendo cobrado Mnmwlfl::idades ]
:darvigo: Utilizados em Periodos Anteriores SMUNCIPAIS SECTR Y " -
lf;hmet - Tgf":a.:ia MBIKB PAGOCOM %{) W 25 980T ; 1253251:3 i
Subtotal TERMOOF x 0,00
Servigos Telefénica Brasi| 02.558.157/0135-74 j
Assinahira - Servigng Coniratadas RS 210,00
Sublotal 210,00
Outros Lancamentos
waamom ;g:gd;
Subtotal -706,

\ TOTAL A PAGAR 1.036,45

Nimero da Conta: 63181348322 Més da Rafastmeia: nisaans
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
25/05/2021 - AUTORTENDIMENTO = 12.12.02
01581¢00191 SEGUNDA VIA 0026

COMPROVANTE DE PAGEMENTQ

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191~0 CONTA: 73.528-8

Convenio WVIVO sp
Cedigo de Barras 84640000010-1 36450080001~6
10319138322-5 04210210517~=0

Data do pagamento 17/05/2021
Valer Total 1.036,45
DOCUMENTIO: 051702

AUTENTICACAD SISBEB: . 5.0F4.0D2.73A.C74.152

"

515



o6F

b
jars

Telecom
Pag: 1 de3
SOLUCOES
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS " o
FRANCELING ROMAG 100 R E . E N° da fatura W
CERII Y 353293902 |
18052-370 SOROCABA sSP J -
: EECLSR | Valor total da conta |
sl | ResS62,99
@' ok E Data de vencimento
PAGUE COM PIx | 17 / mai / 2021-
(o § o j b <7y A : T 9,00 R, o
. FALECOMAALGAR TELECOM HISTGRICO VALOR DA CONTA )
e www.algartelecom.com.br (R$)
facaho?i:.?:ﬁ?;amlocom S04 i i

524 S62
Ou ligue 103 12
' r
k |
J Z -

EMISSAO DESTA CONTA: 03/05/2021 j
CONTA SIMPLIFICADA
INTERNET .
SEUNUMERO  VALOR(R$)  PLAND P 4
07973152 S6299  INTERNET LINK £ //
' UNICIPAIS | SECID
TOTAL R$ 562,99 = O“RE(;URSGSM 520t ¢ /
i--‘f&R&GB‘immset i
; &
1 RML /

YEERLE] BA SIiya
ENTE ADMINISTRAT
E FINARCEIRO

Em caso de pagamento com cheque, a quitagdo se

AEQ%: UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO daré anés  compensosas momelies
Cienie:” SERVICO DE OBRAS SOCIALS /
Valor Total da Conta

N© da Fatura Banco / Agéncia Identificagdo Data de Vendmarto

353203902 | | 000467668809 | 17/05/2021 | 562,99

84610000005-4 62990464000-6 04676688090-3 35329390200-6 AUTENTICACAO MECANICA

T T !

P ]




SOLUC(‘._.FES l SERVICO DE OBRAS Soctars l Pag: 2 de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES s/A
INTERNET : 07973192

ALGAR SOLUCOES s A
SERVICOS /
PERIODO DESCRICAG DESCONTO VALOR (Rr$) ALIQ% |
03.04.2001 62052021 ACESSQ INTERNET LINK 10 Mps £CID 56.28 25
03.04.2021 02 05.2023 PORTA INTERNET LINK 10 Mbps EcuﬂsosMUNICIPMSJS 506,71 P

; PAGO COMR QN3 08212047 1 .
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS TERMO DE COLABORAGA : R$ 562,99

i
=i

it

TOTAL SERVICO: 07973192

I SUB-TOTAL FATURA R$ 562,99
] TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 562,99 |
)

SERVICO DE OBRAS SOCIALS
FRANCELINGD ROMAQ 100 R Servigo: 07973192

VILA RICA 18052-370 SOROCABA sp

N OT A F ' SC A L CNPJ/CPF: 71,36-4:305f00m-21

InscricEo Estadual:

R$ 562,99

Emissdo: 03 de Maio de 2021 \
Cadigo do cliente: 000487663809
Fatura: 353293302

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES  CFOP: "

Hat. Operacss: /
'1'

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A ; s

NOTA FISCAL FATURA N* 000119257 SER1E U SUBSERIE 1 - sp

RLA, QUATA, NBOT - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPLA - SAQ PAULD - P / CEP ; 4.546-044 7

CNPJ 22.166.193/0018-36 - Insc, Est, 141.492.984,115 4

RESFRGADC 0 risco .=’!

dO?B_.a51f.091c.?a14.c7d_6.e20f.c972.68ce 7

Assinatura de Sarvices de Comunicacao de Dades 56299

TOTAL ALGAR SCOLUCOES EM TIC S/A 562,99

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACSES 562,99

Base de Cilculo {Rg) 562,98 Vaior iCMS (R} 140,75

T, Bl (LS o s e e VANBERLEL BA SiLvA
e R A LS 8 2 oo h s GEPENTE ADRINISTRATIVG )
_ - E EINANCEIRD |
OUTROS VALORES v
SUB-TOTAL DA FATURA Ec{ 562,99
TOTAL DA FATURA ALGAR 50LUCOES S/A 562,99

Esté precisando da segunda via da Sus conta? Entlo ancta ai essa dica: no APP ou no site, vock acessa quando quiser e sem custos, Bem simples. Da jeito que wocd precisa,
Lembrando que o envio da Segunda via palo correlo e Ioja & cobrade o valor de R$ 3,59,

Central de atendiments da Anatel: 1331. Atendimenta a Pessoas com deficibncia auditiva: 1333, Ag ligar, inferme o n® da r ¢do regh da na d

Atuaiizaco de Cadastro: confira suas infarmaches cadastrais na nata fiscal @ se nacessitar atualizi-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelscom com.br ) ou ligue 103 12 & fale *Outros Servigos®.



